

Stasia 2017 ApS

Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 50 26 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Dorthe Rahbek Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stasia 2017 ApS Engsparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 50 26 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Rahbek Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj, samt andet beslægtet arbejde hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.556 t.kr. mod 3.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.556.083	3.080.820
2 Personaleomkostninger	-2.599.098	-2.364.410
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-252.937	-263.156
Andre driftsomkostninger	-15.100	-8.000
Resultat før finansielle poster	688.948	445.254
Andre finansielle indtægter	298	258
Øvrige finansielle omkostninger	-13.799	-28.946
Resultat før skat	675.447	416.566
Skat af årets resultat	-151.933	-91.546
Årets resultat	523.514	325.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	523.514	325.020
Disponeret i alt	523.514	325.020

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.008.333	1.228.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.333</u>	<u>1.228.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.833	66.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.833</u>	<u>66.313</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.074.166</u>	<u>1.314.646</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.490.977	1.754.425
Varebeholdninger i alt	<u>1.490.977</u>	<u>1.754.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.333	5.647
Andre tilgodehavender	120.413	49.961
Periodeafgrænsningsposter	5.238	5.668
Tilgodehavender i alt	<u>129.984</u>	<u>61.276</u>
Likvide beholdninger	541.412	281.896
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.162.373</u>	<u>2.097.597</u>
Aktiver i alt	<u>3.236.539</u>	<u>3.412.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.629.206	1.105.692
Egenkapital i alt	1.679.206	1.155.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.000	131.000
Hensatte forpligtelser i alt	151.000	131.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.066	853.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	238.066	853.749
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.181	235.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.774	154.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.427	73.546
Anden gæld	527.885	808.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.267	1.271.802
Gældsforpligtelser i alt	1.406.333	2.125.551
Passiver i alt	3.236.539	3.412.243

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	780.672	830.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.020	325.020
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.105.692	1.155.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.514	523.514
	50.000	1.629.206	1.679.206

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationer vedr. COVID-19	0	348.832
	<u>0</u>	<u>348.832</u>
Omkostninger:		
Omkostninger vedr. kompensationer	0	8.000
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtæger)	0	348.832
Bruttofortjeneste (andre driftsudgifter)	0	-8.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>340.832</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.308.375	2.121.756
Pensioner	232.786	185.633
Andre omkostninger til social sikring	57.937	57.021
	<u>2.599.098</u>	<u>2.364.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4
Driftsinventar og driftsmateriel	46
Goodwill	1.008

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 325. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3. mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS, CVR-nr. 25724232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.